
DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12

12 DICEMBRE

FRUTTA, 
VERDURA
E CARNE

FINO AL 

SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO 

FINO A 
DOMENICA 15.12

CALOLZIOCORTE, 
Corso Europa angolo Via Cantelli

FINO A  SABATO 21.12

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

1,34

-50%
a confezione 2,69

€ 2,68/kg

pezzi disponibili 1400 

AMBIANO

PLANETARIA

39,99

-33%
al pezzo 59,99

​

pezzi disponibili 30

1,32

-50%
a confezione 2,64

€ 1,47/kg

pezzi disponibili 800 



DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12
OFFERTE
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BANANE
I COLORI DEL SAPORE

PATATE GIALLE 2 KG
I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 200 G

0,49

-50%
a confezione 0,99

€ 2,45/kg

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 0,75/kg

2KG
0,69

-50%
al kg 1,39

0,50

-49%
al kg 0,99

I COLORI DEL SAPORE

VERZE
I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

1,00

-40%
al kg 1,69

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 2,15/kg

PERE DECANA 700 G

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

1,50

-39%
al kg 2,49

BIO NATURA

ARANCE NAVEL 
BIO 1 KG

1,50

-24%
a confezione 1,99

BIO NATURA

LATTUGHINO/
MISTICANZA BIO 125 G

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 8,00/kg
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DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12
OFFERTE

FINO AL
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IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E 
TACCHINO CON SPINACI
440 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

HAMBURGER  
DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE
400 g

SOTTILISSIME 
DI SUINO
300 g

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 10,95/kg

3,19

-28%
a confezione 4,49

€ 7,98/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 3,39/kg

2,39

-33%
a confezione 3,59

€ 7,97/kg

3,19

-23%
a confezione 4,19

€ 7,98/kg

1,59

-50%
a confezione 3,19

€ 3,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG

2KG

VISTO
IN TV2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 3,00/kg

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

1,00

-22%
al pezzo 1,29
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI LENTATE SUL SEVESO, CALOLZIOCORTE E VIGNOLA.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

BONLÀ

LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
a lunga conservazione
1 l

MILSANI

MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 125 g

CUCINA NOBILE

PENNE RIGATE
1 kg

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO
in olio di semi di girasole/al naturale
3 x 70 g

BELLASAN

OLIO PER FRIGGERE
1 l

pezzi disponibili 700 

1,19

-37%
a bottiglia 1,89

​

pezzi disponibili 2500 

0,75

-21%
a bottiglia 0,95

​

2,19

-21%
a confezione 2,79

€ 4,38/kg sgocc.

pezzi disponibili 300 

0,79

-43%
a confezione 1,41

€ 7,90/kg

pezzi disponibili 1200 

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 9,90/kg

pezzi disponibili 1200 

1,32

-50%
a confezione 2,64

€ 1,47/kg

pezzi disponibili 800 

1,49

-23%
a confezione 1,95

7,10/kg/8,87/kg sgocc.

pezzi disponibili 1100 

0,79

-20%
a confezione 0,99

​

pezzi disponibili 300 

0,79

-20%
a confezione 0,99

​

pezzi disponibili 500 
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI LENTATE SUL SEVESO, CALOLZIOCORTE E VIGNOLA.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE 
MOKA N.42
250 g

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

COCA COLA
2 x 1,5 l

DASH

DETERSIVO 
LIQUIDO
classico 
21 lavaggi
1,05 l

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

GARNIER

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

CUCINA NOBILE

TRANCI DI PIZZA 
MARGHERITA
3 pezzi
990 g

1,34

-50%
a confezione 2,69

€ 2,68/kg

pezzi disponibili 1400 

2,79

-41%
a confezione 4,77

pezzi disponibili 1000 

1,99

-37%
al pezzo 3,19

€ 6,63/litro

pezzi disponibili 150 

3,19

-50%
al pezzo 6,49

€ 3,04/litro

pezzi disponibili 300 

2,49

-35%
a confezione 3,89

€ 0,83/litro

pezzi disponibili 400 

0,69

-30%
a bottiglia 0,99

€ 1,38/litro

pezzi disponibili 4000 

1,89

-45%
a confezione 3,45

€ 7,56/kg

pezzi disponibili 500 

2,79

-30%
a confezione 3,99

€ 2,82/kg

pezzi disponibili 150 

0,89

-50%
a confezione 1,78

€ 0,74/litro

pezzi disponibili 900
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IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CALOLZIOCORTE, CORSO EUROPA ANGOLO VIA CANTELLI.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 12.12 A SABATO 21.12

SCHEPPACH

TRAFORO OSCILLANTE 
•	profondità di taglio max: 50/405 mm
•	lunghezza lama: 134 mm
•	550-1500 giri/min
non adatto all'uso professionale

WORKZONE

SEGA CIRCOLARE DA BANCO
• potenza: 2000 W
• altezza massima di taglio: 90°-85 cm, 45°-65 cm
• dimensioni del banco: 64 x 93,8 cm 
non adatto all'uso professionale

69,99

-45%
al pezzo 129,00

​

pezzi disponibili 15

49,99

-50%
al pezzo 99,99

​

pezzi disponibili 15 

49,99

-37%
al pezzo 79,99

​

pezzi disponibili 20

BOSCH

TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA
•	2 velocità disponibili (modalità 1: 0-380 giri/min, modalità 2: 

0-1300 giri/min)
•	accessori inclusi: 6 punte per metallo, 6 punte per legno, 

set di inserti da 11 pezzi, 2 batterie agli ioni di litio 1.5 Ah
•	incl. lampada da lavoro a LED

99,99

-37%
al pezzo 159,00

​

pezzi disponibili 15

69,99

-39%
al pezzo 115,00

​

pezzi disponibili 10

AMAZFIT

SMARTWATCH T-REX
•	GPS integrato
•	monitoraggio della frequenza cardiaca
•	notifiche: chiamate, messaggi, appuntamenti

KÄRCHER

ASPIRATORE PER SOLIDI  
E LIQUIDI WD 5P WORKSHOP
•	utilizzabile anche come soffiatore
•	lunghezza del cavo: 5 m
•	lunghezza del tubo aspirazione: 2,2 m
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IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CALOLZIOCORTE, CORSO EUROPA ANGOLO VIA CANTELLI.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 12.12 A SABATO 21.12

EASY HOME

STIRATRICE AUTOMATICA
•	per stirare agevolmente camicie e pantaloni
•	potenza: 1250 W
•	funzione timer: fino a 180 min.
•	lunghezza del cavo: 1,65 m

EASY HOME

MACCHINA TAGLIACUCI
•	potenza motore: 90 W
•	velocità di cucitura: 1100 punti/min
•	tipi di aghi: #11, #12 e #14
•	per cucire con 4 fili e 2 aghi
•	pedale elettrico

59,99

-40%
al pezzo 99,99

​

pezzi disponibili 20 

79,99

-46%
al pezzo 149,00

​

pezzi disponibili 20 

29,99

-50%
al pezzo 59,99

​

pezzi disponibili 20 

LEIFHEIT

ASSE DA STIRO
dimensioni: 120 x 38 cm

29,99

-40%
al pezzo 49,99

​

pezzi disponibili 15

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

LIVING STYLE

MOBILETTO DA BAGNO
•	cassetto con rientro automatico (soft close)
•	cerniera con ammortizzatore di qualità
•	dimensioni: 30,4 x 31,9 x 91,8 cm (L x l x h)

39,99

-42%
al pezzo 69,99

​

pezzi disponibili 15

16,7 kg

POLTI

VAPORETTO SV440
2 IN 1: SCOPA A VAPORE E PULITORE PORTATILE
•	elimina fino al 99,9% di virus, germi e batteri
•	11 accessori inclusi
•	potenza: 1500 W
•	capacità del serbatoio: 300 ml
•	riscaldamento rapido in 15 secondi

� ALDI | 7



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CALOLZIOCORTE, CORSO EUROPA ANGOLO VIA CANTELLI.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 12.12 A SABATO 21.12

NORDFROST

MINI FREEZER
•	capacità: 60 l
•	capacità di congelamento: 2,8 kg/24 ore
•	dimensioni:  48 x 45 x 85 (l x p x h)
•	peso netto: 23 kg

NORDFROST

MINI FRIGORIFERO
•	volume utile: 88 l
•	2 ripiani in vetro regolabili in altezza
•	piedini regolabili in altezza
•	dimensioni: 48 x 45 x 85  (l x p x h)
•	peso netto: 21 kg

79,99

-49%
al pezzo 159,00

​

pezzi disponibili 8 

79,99

-49%
al pezzo 159,00

​

pezzi disponibili 8 

AMBIANO

PLANETARIA
•	potenza: 800 W
•	6 livelli di potenza e 

funzione Pulse
•	gancio impastatore, 

frusta a spirale, frusta 
francese, paraschizzi

•	ciotola in acciaio 
inossidabile: 5 l

39,99

-33%
al pezzo 59,99

​

pezzi disponibili 30

AMBIANO

MINI LAVASTOVIGLIE
•	per un massimo di 6 coperti
•	6 programmi di lavaggio
•	possibilità di posticipare l’avvio di 1-24 ore
•	rumorosità: 51 dB
•	dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x H)
•	peso: ca. 19,6 kg

AMBIANO

FORNO A MICROONDE  
CON TECNOLOGIA INVERTER
•	potenza: ca. 800 W
•	capacità: ca. 23 l
•	5 livelli di potenza, 8 programmi
•	dimensioni: ca. 50,2 x 42 x 30,2 cm (L x l x h)

129,00

-35%
al pezzo 199,00

​

pezzi disponibili 10

59,99

-53%
al pezzo 129,00

​

pezzi disponibili 20
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IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CALOLZIOCORTE, CORSO EUROPA ANGOLO VIA CANTELLI.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 12.12 A SABATO 21.12

EASYHOME

CASSETTIERA PER BAMBINI
•	dimensioni: 35 x 26 x 67 cm
•	con rotelle
•	disponibile in diversi colori

LIVING STYLE

SET DI MOBILI PER BAMBINI
set composto da:
•	tavolo: dimensioni 59 x 50 x 48 cm (l x p x h), portata massima 25 kg
•	sedia: dimensioni 28 x 28 x 49 cm (l x p x h), portata massima 50 kg

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

19,99

-50%
al set 39,99

​

pezzi disponibili 20

79,99

-59%
al set 199,00

​

pezzi disponibili 25 

14,99

-40%
al pezzo 24,99

​

pezzi disponibili 20

39,99

-42%
al pezzo 69,99

​

pezzi disponibili 10

14,99

-50%
al pezzo 29,99

​

pezzi disponibili 25

CASALUX

PIANTANA LED  
CON LUCE DA LETTURA
•	design moderno
•	struttura in nichel opaco
•	faretto dimmerabile in continuo,  

ruotabile e orientabile
•	temperatura di colore:  

regolabile su 3 livelli (2700-6000 K)
•	altezza della luce regolabile da 1,15 m a 1,85 m
•	eccellente resa cromatica (RA > 90)

SAMSUNG

SAMSUNG CHROMEBOOK 4 HD LED
•	Modello XE310XBA
•	Processore Intel
•	RAM 4GB, memoria 64GB

HOT WHEELS

GIOCHI ASSORTITI
•	City Stunt Garage: su 4 livelli, a partire da 3 anni
•	Car Wash Garage: a partire da 4 anni

� ALDI | 9



DA ALDI
OGNI GIORNO È

Prezzi bassi ogni giorno con la qualità che desideri.
Questa è la garanzia del

CONVENIENTE!
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Prodotti dal nostro 
assortimento ad un 
prezzo ancora più 

conveniente.

Prodotti ad un prezzo 
scontato dal lunedì 

alla domenica.

Articoli in quantità 
limitata fino ad 

esaurimento scorte.

SCOPRI TUTTI I VANTAGGI 
DELLA TUA SPESA: 

OFFERTE

COGLI L'OCCASIONE

� ALDI | 11



 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12

3B LATTE

CAPRINO DI CAPRA
80 g

al pezzo

1,00
€ 12,50/kg

MEINE KÄSETHEKE

CHEDDAR IRLANDESE
•	a fette
•	grattugiato
•	in pezzo intero
200/175 g

PRIMIS

GRANA PADANO
DOP GRATTUGIATO
200 g

2,50

-16%
a confezione 2,99

€ 12,50/kg

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

2,00

-22%
al pezzo 2,59

€ 6,25/kg

FRESCHI PER TE

SPALLA COTTA
150 g

1,00

-31%
a confezione 1,45

€ 6,67/kg

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g

1,50

-26%
a confezione 2,05

€ 8,33/kg

MILSANI

SCAMORZA BIANCA
300 g

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 6,67/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

a confezione

1,50
€ 30,00/kg

a confezione

2,00
€ 10,00/11,43/kg

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE TROPICALI MARINATE
gusti vari
100 g

a confezione

2,00
€ 20,00/kg

VISTO
IN TV
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 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12

CUCINA NOBILE

BASE PER PIZZA
400 g

TESOROS DEL SUR

MINI TORTILLA
spinaci/chorizo
200 g

a confezione

1,50
€ 7,50/kg

CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA  
ALLE VERDURE
carciofi/zucca
250 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 4,00/kg

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA XXL
460 g

MELASÌ TRENTINO

SNACK MELA ESSICCATA
40 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,50/100 g

I COLORI DEL SAPORE

COUS COUS INTEGRALE
400 g

a confezione

1,00
€ 2,50/kg

GOOD CHOICE

CANEDERLI
speck/spinaci
400 g

XXL

€ 3,26/kg

a confezione

1,50 1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,50/kg

IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO 
NOSTRANO
120 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

WIENER 
WÜRSTEL
270 g

1,50

-31%
a confezione 2,19

€ 5,56/kg

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 10,00/kg

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 20,83/kg

2,50

-30%
a confezione 3,59

€ 6,25/kg

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO



 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12

KING΄S CROWN

CETRIOLINI SOTTACETO
530 g

1,00

-44%
a vasetto 1,79

€ 3,33/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

HAPPY HARVEST

FIT & CRUNCH
gusti vari
425/400 g

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
arrabbiata/basilico
420 g

1,00

-20%
a vasetto 1,25

€ 2,38/kg

CUCINA NOBILE 

VERDURE  
MISTE GRIGLIATE
285 g

a vasetto

1,50
€ 5,26/kg

GOURMET

PIATTI PRONTI ETNICI
gusti vari
170 g

KING΄S CROWN

CECI
400 g

1,50

-24%
al pezzo 1,99

€ 8,82/kg

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 4,71/5,00/kg

1,50

-16%
a confezione 1,79

€ 3,75/kg

PAN DEL DÌ

PANE ALLA BIRRA
72 g

PAN DEL DÌ

BARRETTA AI CEREALI
120 g

0,50

-36%
al pezzo 0,79

€ 4,17/kg

al pezzo

0,50
€ 6,94/kg

LOACKER

CHOCOLATERIE
milk chocolate/dark chocolate
145 g

a confezione

2,00
€ 13,79/kg

0,50

-23%
a lattina 0,65

€ 2,08/kg sgocc.
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 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 12.12 A DOMENICA 15.12

FINEST BAKERY

CIOCCO BISCOTTO
cioccolato al latte/crema al latte
135 g

DE CECCO

MEZZI 
RIGATONI
1 kg

GOLDEN BRIDGE

CRISPY CHUNKS
•	cioccolato
•	caramello
•	marshmallow
144/112 g

a confezione

2,00
€ 13,89/17,86/kg

a confezione

2,00

SNACK FUN

CHIPS DI LENTICCHIE
sale/paprika
100 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 10,00/kg

PAREN

TAGLIATELLE AI FUNGHI
550 g

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 3,64/kg

ALL SEASONS

ZUPPA 
CEREALI  
E LEGUMI
600 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 2,50/kg

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 7,41/kg

al pezzo

1,50
​

WESTMISTER

INFUSI INVERNALI
gusti vari
20 bustine

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO



*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 12.12 al 15.12.  Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

Non gettarmi a terra.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

GIOVEDÌ
12 DICEMBRE

VENERDÌ
13 DICEMBRE

SABATO
14 DICEMBRE

TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI

BUONI SCONTO DA 5 € !
FESTEGGIAMO L'APERTURA

LUNEDÌ-SABATO 8:00-20:00 DOMENICA 9:00-20:00

ALDI | 16

CALOLZIOCORTETI ASPETTIAMO A

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 5,00/kg

IL PODERE

ALI DI POLLO
COTTE E SPEZIATE
500 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK LIGHT
90 g

1,50

-37%
a confezione 2,39

€ 16,67/kg

SAN CARLO

PATATINE 1936
170 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 8,82/kg

HOFBURGER

GOUDA A FETTE
250 g

1,50

-39%
al pezzo 2,48

€ 6,00/kg

BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

0,50

-27%
a lattina 0,69

€ 1,52/litro

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 5,00/kg

V E N E R D Ì  13.12 -  D O M E N I C A  15.12

ALDI | 16


	Libro calolzio



